
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Thermolox uzávěr pro horké zařízení, kompresní

Číslo výrobku: THERMOLOX.CO

Modulární systém je navržen pro použití s různými směry

otevírání na všechny běžné velikosti a tvary, např.

kombinované parní trouby a konvektomaty na trhu.

Modulární konstrukce systému umožňuje různé funkce,

jako je například jednoduché zajištění háčkem nebo

vícestupňová komprese se zvedací polohou. Systém je

navržen, zkonstruován a testován (minimálně 500 000

cyklů) pro náročné požadavky, například v

gastronomických velkokuchyních nebo pekařství.

Vyzkoušejte THERMOLOX ještě dnes:

https://thermolox.stuv.de/

Vlastnosti

Pouzdro: ZAMAK

Kompresní šroubový mechanismus se zvedací polohou

Šroub z nerezové oceli

Rozsah nastavení 73 až 83 mm

Rukojeť s vložkou v černém nebo provedení z nerezové oceli

Nastavitelné, odpružené svorky s hygienickým krytem



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Popis funkce

K dispozici jsou tři uzavírací mechanismy, které umožňují

různé funkce, jako například jednoduché nebo

dvoustupňové zajištění háku nebo vícestupňové stlačení

se zvedací polohou. Uzavírací mechanismy lze přesně

nastavit v délce, aby bylo při zavření dveří zajištěno

požadované optimální utěsnění. Systém THERMOLOX lze

podle požadavků instalovat s různými směry otevírání,

poloha rukojeti může být například otočena v krocích po

90°. Při konstrukci systému THERMOLOX neudělali

inženýři společnosti STUV žádné kompromisy, místo

svorek z plechu byly u systému THERMOLOX použity

svorky z nerezové oceli. To zaručuje trvalou a přesnou

funkci. Znovu a znovu a znovu. Inženýři společnosti STUV

vyvinuli inteligentní modulární systém, který se instaluje

velmi snadno a intuitivně, THERMOLOX je namontován

během několika kroků.

Místa použití

Výrobce pecí

Technika vaření a uzení

Technické údaje

Materiál ZAMAK

Povrch Pozinkovaný

Zarážka dveří Pravý / vlevo

Funkce uzamykatelnosti Zachycení / stlačení

Vícebodové zamykání Ne

Odvzdušnění Ano

Příslušenství Rukojeť, Svorky, Hygienický kryt



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de


